

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka) v platnom znení.

číslo zmluvy : **120/01/KV**

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 **Objednávateľ** : **Inštitút vzdelávania MS SR**
914 43 Omšenie 825

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy : **Ing. Igor Kováčik**
riaditeľ

b/ v technických veciach : **p. Daniel Dorička**
technik

IČO : 34 07 58 61

Bankové spojenie : NBS Trenčín
č. účtu : 43-29221-202/0720

ďalej len "objednávateľ"

1.2 **Zhotoviteľ** : **KRUSTAV spol. s r.o.**
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice
Tel./fax : 0831 / 6 553 184

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy : **Ing. Tomáš Krutek**
konateľ spoločnosti

b/ v technických veciach : **Ing. Peter Bulejko**
konateľ spoločnosti

IČO : 36 294 951
DRČ : 36 294 951 / 645
Bankové spojenie : ČSOB , a.s. Trenčín
č. účtu : 8010-0111021613 / 7500

VÚB , a.s. Trenčín
č. účtu : 1218041256 / 0200

ďalej len "zhotoviteľ"

Zmluvné strany dobrovoľne a slobodne prejavujú svoju vôľu a uzatvárajú túto zmluvu o dielo, pričom uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení zmluvu podpísať a k platnosti zmluvy nie je potrebný podpis inej osoby.

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1 Východiskové údaje : **INŠTITÚT VZDELÁVANIA MS SR**

2.1.1 Názov stavby : " **Rekonštrukcia vstupu** "

2.1.2 Miesto stavby : Omšenie

III. PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy sú stavebné práce a ostatné dodávky pre stavbu : " **Rekonštrukcia vstupu** ".
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.3 Obsah a rozsah prác je limitovaný cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy, zo dňa 08.06.2001.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na princípe vyššieho dodávateľa stavby v súlade s platnými technickými normami a právnymi predpismi.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet diela v termínoch :
Termín začatia : **18.06.2001**
Termín ukončenia : **14.07.2001**
- 4.2 V prípade zásahu vyššej moci, môžu byť práce po písomnej dohode zastavené s tým, že bude určený nový termín ich ukončenia, pričom sa tento nepovažuje za nedodržanie zmluvného termínu.
- 4.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve.
- 4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo, alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

V. CENA DIELA

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č.18/1996 Zb. o cenách a je doložená cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy, zo dňa 08.06.2001.

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl.III tejto zmluvy činí :

896.632,60 Sk vrátane DPH

slovom : osemstodeväťdesiatšesťtisícšesťstotridsaťdva 60/100Sk.

5.3 Zmluvná cena vrátane DPH je maximálna a platí pre rozsah stavebných prác podľa podkladov, ktoré zhotoviteľ obdržal od objednávateľa.

5.4 Zmluvné strany sa dohodli na úprave ceny diela v prípadoch :

- nepredvídaných prác a prác opomenutých v ponukovom rozpočte,
- zmien technického riešenia a rozsahu prác uvedenom v rozpočte zhotoviteľa vzniknutých na základe požiadavky objednávateľa,
- realizácie prác v zmysle čl. 3.4 tejto zmluvy,
- ak sa pri vykonávaní diela objaví potreba činností nezahrnutých do rozpočtu, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy,
- zmien legislatívnych predpisov a cenových predpisov majúcich vplyv na cenu diela.

5.4.1 Práce nepredvídané, resp. práce opomenuté v predloženom ponukovom rozpočte, budú ocenené v aktuálnych cenách a po vzájomnom odsúhlasení objednávateľom uhradené v lehote splatnosti podľa čl.VI tejto zmluvy, nad rozsah zmluvnej ceny.

5.4.2 Zmena celoštátne platných cenových predpisov bude uplatnená v zmysle príslušných vyhlášok, pričom príslušná úprava ceny bude premietnutá do dodatku tejto zmluvy.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1 Fakturácia za odvedené práce bude realizovaná na základe vzájomne odsúhlasených súpisov vykonaných prác priebežne počas realizácie diel

Jednotlivé faktúry (daňové doklady) budú obsahovať tieto údaje :

- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa,sídlo
- označenie diela, číslo zmluvy a číslo faktúry
- deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
- fakturovanú sumu a rozpis fakturovaných čiastok
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby
- súpis vykonaných prác s jednotkovými cenami a príslušnými množstvami dodávok.

6.3 V prípade potreby môže objednávateľ poskytnúť zhotoviteľovi zálohu vo výške a termíne na základe vzájomnej dohody. Podkladom pre poskytnutie zálohy bude zálohová faktúra, ktorú vystaví zhotoviteľ so splatnosťou 7 dní od doručenia. Táto bude zúčtovaná v konečnej faktúre (daňovom doklade).

- 6.4 Lehota splatnosti faktúr (daňových dokladov) je 14 dní od doručenia.
- 6.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať prípadnú reguláciu štátneho rozpočtu.
- 6.6 Objednávateľ si vyhradzuje právo zadržať 5% z celkovej ceny diela do doby odstránenia prípadných väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní diela.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Záručná doba je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Na častiach diela, u ktorých poskytuje výrobca kratšiu záručnú dobu, bude záručná doba upravená podľa dĺžky záruky výrobcu.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela spôsobenej zhotoviteľom, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 7.3 a 7.4 bezodkladne od písomného uplatnenia reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 7.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl.1 tejto zmluvy.
- 7.7 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.8 Nedorobkom sa rozumie nedokončená prípadne nevykonaná práca oproti tejto zmluve.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 8.2 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v súlade s podmienkami projektovej dokumentácie do troch dní od podpísania zmluvy.
- 8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas realizácie predmetu diela bude plne rešpektovaná prevádzka v predmetnom objekte, pričom jeho pracovníci sa budú riadiť pokynmi zodpovedných pracovníkov objednávateľa.

- 8.4 Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl.V tejto zmluvy.
- 8.5 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu, skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko.
- 8.6 Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.7 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.8 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 1 pracovný deň vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v prácach.
- 8.10 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník o vykonaných prácach.
- 8.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 7 dní pred odovzdaním diela vyzvať objednávateľa zápisom do stavebného denníka na jeho prevzatie.
- 8.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať všetky práce hrubej stavebnej povahy v čase výluky v prevádzke objednávateľa.
- 8.13 Prípadné škody, ktoré vzniknú na majetku objednávateľa, pri realizácii diela sa zhotoviteľ zaväzuje bezodkladne odstrániť na jeho náklady.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl.III po termíne uvedenom v bode 4.1 zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela uvedenej v bode 5.2 za každý deň omeškania.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou jednotlivých faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,5 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

X. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude objednávateľ organizovať podľa potreby.
- 10.2 V prípade dočasného prerušenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, toto musí byť oznámené zhotoviteľovi písomne, pričom sa termín ukončenia predmetu diela predĺži o počet dní, počas ktorých budú práce prerušené.

- 10.3. V prípade definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zhotoviteľ od faktúruje a objednávateľ zaplatí objem vykonaných prác zodpovedajúcich časovému obdobiu od poslednej fakturácie do dňa písomného oznámenia o definitívnom zastavení prác a 10% z rozdielu medzi zmluvnou cenou v zmysle článku 5.2 a celkovou fakturáciou do dňa definitívneho zastavenia prác ako zmluvnú pokutu.
- 10.4 V prípade požiadavky zo strany objednávateľa na výkon prác nad rámec obsahu a rozsahu tejto zmluvy, zhotoviteľ tieto práce vykoná na základe písomného dodatku k tejto zmluve. Ich fakturácia bude vykonaná nad rámec dohodnutej ceny, stanovenej v čl.V tejto zmluvy, s doložením samostatného súpisu naviac prác.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.2 Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom obsahu zmluvy.
- 11.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
1. Ponukový rozpočet zhotoviteľa zo dňa 08.06.2001.
- 11.4 Vzťahy, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve, riadia sa príslušnými ustanoveniami Zákona č.513/1991 Z.z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
- 11.5 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Trenčianskych Tepliciach, dňa 15.06.2001

Za zhotoviteľa :

Ministerstva spravodlivosti SR
914 43 O m š e n i e č. 825
-2-

, spol. s r.o.
Šrobárová 28
914 51 TRENČIANSKE TEPLICE
-2-

Generalny projektant
Objednavateľ
ICO investora
Registračné číslo stavby

STAVEBNÝ OBJEKT

Cieľ a názov 90018 VSTUP

Evid.č.typ.projektu

Evid.č.opak.projektu

Počet mer.jednotiek

Naklady na m.j.

Kod JKPOV

Sprac.vyk.proj.

Zhotoviteľ

KRUSTAV s.r.o. TR.TEPLICE

Zak.cislo

R O Z P O C T O V E N A K L A D Y V S k

4	ROZPOCTOVÉ NAKLADY	STAVEBNEHO OBJEKTU	B+C	VEDLAJSIE ROZPOCTOVÉ NAKLADY
1	montaz nych	Dodavka	11	Globalne zariadenie staveniska
2	Z R N	Montaz	13400.00	12 Presun stavebných kapacit
3	prac	staveb nych	H S V 137080.00	13 Uzemie so staz,vyrob.podmienk.
4		P S V	663870.00	14 Horska oblast
5	Z R W	celkom	814350.00	15 Prevadzkové vplyvy
6	Naklady H Z S			16 Cestna prevadzka
7	Naklady bez DPH (r.5+6+24+29)		814350.00	17 Kolajova prevadzka
8	Dan z pridanej hodnoty 10 %		80783.00	18 Odborova prirazka
9	Dan z pridanej hodnoty 23 %		1499.60	19 Mimostaveniskova doprava
10	C e l k o m n a k l a d y (r.7+8+9)		896632.60	20 Stazene dopravne podmienky
11	H l a v a X I			21 Doprava zamestnancov
12	Kompletna cinnost			22 Stimulacna prirazka
13	Revizie			23 Vyrovn.rozdielu cien mater.
14	Ostatne prirazky do hlavy XI			24 Σ VEDLAJSIE ROZPOCTOVÉ NAKLADY
15				Rozpocet
16				M e n o
17				Podpis
18				Datum
19	C e l k o m H L A V A X I			

Dohoda o odbytových nakladoch uzatvorena zapisom
zo dna :

Vypracoval : JOZEF HLUSEK 8. 6.2001

Kontroloval:

Peciatka organizacie, ktora vypracovala odbytovy rozpočet

OBKLADOV PODLA DIELOV

list c.

za odbyt
[Sk]

z toho (len M-cen.)	Tonaz za oddiel	Presun	
Dodavka	Montaz	hmot HSV	H Z S
	presun hmot		
	odv.suti	[Sk]	[Sk]

===== REKAPITULACIA HSV PODLA DIELOV (Sk v stlpci "Naklady za diel" bez PH-HSV)

1	ZEMNE PRACE	4091.96			
2	ZVLAST.ZAKLADANIE, ZAKLADY, SPEVN.HORNIN	14175.40	14.75508		
3	ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE	32776.04	10.19218		
4	VODOROVNE KONSTRUKCIE	12323.60	6.72190		
6	UPRAVY POVRCHOV A PODLAH	21648.41	3.79044		
9	OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE, BURANIE	36501.99	0.15204	12.88839	
99	PRESUN HMOT HSV				15562.28
===== Celkom H S V (vcitane PH-HSV		137079.68	35.61163	12.88839	15562.28
					0,00

===== REKAPITULACIA PSV PODLA CENNIKOV(OBOROV FSV)

711	IZOLACIE PROTI VODE	1605.24	0.03894		
733	ROZVOD POTRUBIA	1158.00	0.02628		
734	ARMATURY	5343.00	0.00702		
735	VYKUROVACIE TELESA	7514.80	0.06297		
764	KONSTRUKCIE KLAMPIARSKE	31663.15	0.20266		
766	KONSTRUKCIE STOLARSKE	3474.00	0.00003		
767	KONSTRUKCIE ZAMOCNICKE	567777.00	0.00012		
771	PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADOV	11924.36	0.05858		
772	KAMENNE DLAZBY	615.00	0.13325		
781	OBKLADY KERAMICKE	23071.50	1.41672		
782	KONSTRUKCIE Z PRIRODNEHO KAMENA	7316.25	0.32790		
784	MALBY	2398.03	0.02981		

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

	z toho (len M-cen.) [Sk]	Dodavka	Montaz	Tonaz za oddiel presun hmot	adv.suti	Presun hmot HSV [Sk]	H Z S [Sk]
===== Celkom P S V	663870.33			2.30428	0,00000		0,00
===== REKAPITULACIA PRAC PODLA MONTAZNYCH CENNIKOV							
21M ELEKTROMONTAZE - SILNOPRUD	13400.00		13400.00				
===== Celkom MONTAZNE PRACE	13400.00	0,00	13400.00	0,00000	0,00000		0,00
===== Celkom Z R N	814350.01			37.91591	12.88839		0,00
===== V Y P O C E T D P H							
C e l k o m D P H		Zakladna	% D P H	Sk	D P H		
	1. sazba	D P H	807830.00	10.00	80783.00		
	2. sazba	D P H	6520.00	23.00	1499.60		

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

v (S - spe-
odd. cifikacia)

Mer D	Jed P	Cenovy	Planovane	Odbytova cena [Sk]		Hmotnost v tonach (hmotn.suti [t])	
kat #	index	mnostvo	za	za	celkom	za jedn.	celkom
4	5		8	9	10	11	

XXXXXXXXXX H S V

===== 1 ===== ZEMNE PRACE

1	13220-1101 000	HLB RYH 60CM HORN 3 100M3	M3	2.5710	414.00	1064.39		
2	13330-1101 000	VYKOP ZAKL PATIEK	M3	2.0250	895.00	1812.38		
3	16270-1105 000	VODDROVNE PREM.VYKOPKU DO 10000M1-4	M3	4.5960	198.00	910.01		
4	17120-1201 000	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	M3	4.5960	18.40	84.57		
5	17120-9999 000	POPLATOK ZA SKLADKU	M3	4.5960	48.00	220.61		

===== Celkom diel 1

4091.96

===== 2 ===== ZVLAST.ZAKLADANIE, ZAKLADY, SPEVN.HORNIN

1	27157-1111 000	VANKUS ZAKLAD STRKOPIESOK	M3	1.0500	575.00	603.75	1.93971	2.03670
2	27431-3611 000	B ZAKL PASU PROSTY ZN 3	M3	2.6640	2100.00	5594.40	2.41794	6.44139
3	27435-1217 000	DEB STIEN ZAKL PASU ZRIAD	M2	1.4800	178.00	263.44	0.00440	0.00651
4	27435-1218 000	DEB STIEN ZAKL PASU ODSTR	M2	1.4800	51.50	76.22		
5	27531-3611 000	B ZAKL PATIEK PROSTY ZN 3	M3	0.7700	2100.00	1617.00	2.41794	1.86181
6	27532-1311 000	BZ ZAKL PATIEK ZN 3	M3	1.7100	2300.00	3933.00	2.41724	4.13348
7	27535-1217 000	DEB STIEN ZAKL PATIEK ZRIAD	M2	3.4200	178.00	608.76	0.00440	0.01505
8	27535-1218 000	DEB STIEN ZAKL PATIEK ODSTR	M2	3.4200	51.50	176.13		
9	27535-3131 000	DEB KOT OTV PATKY DO 0,10M2 HL 1,0M	KUS	1.0000	265.00	265.00	0.01354	0.01354
10	27536-2021 000	VYSTUZ ZAKL PATIEK ZVAR SIETE KARI	T	0.0270	28500.00	769.50	1.05306	0.02843
11	27831-1042 000	ZALIEVKA KOT OTVOR B III	M3	0.0900	2980.00	268.20	2.42400	0.21816

===== Celkom diel 2

14175.40

14.75508

===== 3 ===== ZVISLE A KOMPLETNE KONSTRUKCIE

1	31127-1300 000	MURIVO NOSNE YPOR HR.20,0CM P3-580	M3	0.9000	3250.00	2925.00	0.85601	0.77041
2	31712-1351 000	MTZ PREKLADU PREFA	KUS	2.0000	187.00	374.00	0.03308	0.06616
3	593- 9701	KERAM PREKLAD	KUS	3.2000	213.00	681.60	0.01600	0.05120
4	31723-4410 000	DOPLN MUR PARAP / PREKLAD	M3	0.9180	3400.00	3121.20	2.04752	1.87962
5	34132-1310 000	BZ STIEN NOSNYCH ZN 3	M3	2.8800	2580.00	7430.40	2.42010	6.96989
6	34135-1105 000	DEB STIEN NOSNYCH 2-STRAN ZRIAD	M2	24.7950	298.00	7388.91	0.00566	0.14034
7	34135-1106 000	DEB STIEN NOSNYCH 2-STRAN ODSTR	M2	24.7950	94.00	2330.73		
8	34135-1111 000	DEB PRIPL ZA PODPERY	M2	0.3250	96.00	31.20	0.00229	0.00074
9	34136-2021 000	VYSTUZ STIEN SIET KARI	T	0.2980	28500.00	8493.00	1.05306	0.31381

===== Celkom diel 3

32776.04

10.19218

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

v (S - spe-
odd. cifikacia)

	Mer D	jed P Cenovy	Planovane	Odbytova cena [Sk]		Hmotnost v tonach	
	not H index	ka #	mnostvo	za	celkom	za jedn.	celkom
				jednotku		10	11
===== 4 ===== VOBBROVNE KONSTRUKCIE							
1	43032-1313 000	SCHOD KONSTR BZ ZM 3	M3	2.7000	2350.00	6345.00	2.42206 6.53956
7	43036-1721 000	VYSTUZ SCHODIST KONSTR 10425	T	0.1500	29500.00	4425.00	1.01586 0.15238
7	43135-1121 000	DEB PODEST PRIAMOCIARYCH ZRIAD	M2	2.0000	365.00	730.00	0.00916 0.01832
4	43135-1122 000	DEB PODEST PRIAMOCIARYCH ODSTR	M2	2.0000	63.50	127.00	
5	43435-1141 000	DEB STUPNOV PRIAMOCIARYCH ZRIAD	M2	2.7000	207.00	558.90	0.00431 0.01164
6	43435-1142 000	DEB STUPNOV PRIAMOCIARYCH ODSTR	M2	2.7000	51.00	137.70	
===== Celkom diel						12323.60	6.72190
===== 6 ===== UPRAVY POVRCHOV A PODLAH							
1	61242-5931 000	OMIET VNU OSTENIA OKNA DVER VAP STUK M2		17.3100	268.00	4639.08	0.05734 0.99255
2	61345-1133 000	OMIET CEM STUK PILIER ROVNY	M2	16.2500	264.00	4290.00	0.05015 0.81494
7	62345-1131 000	OMIET VON CEM ROV HLADKE PILIER	M2	21.5900	303.00	6541.77	0.05265 1.13671
4	62599-1202 000	OBKLAD POLYST HR.50 + OMIET SUCH ZM	M2	1.5000	828.00	1242.00	0.01164 0.01746
7	63245-1024 000	VYROV POTER PARAPET MC 15 HR.50 MM	M2	2.3000	199.00	434.70	0.12310 0.28313
6	63245-1052 000	POTER PIESCEM 17 MPA HR 10-20 MM	M2	7.8600	105.00	825.30	0.04386 0.34474
7	63245-1441 000	DOPLNENIE CEM POTERU	M2	0.9600	196.00	188.16	0.09182 0.08815
8	64294-4121 000	OSAD DVER ZARUBNE OCEL	KUS	1.0000	383.00	383.00	0.05346 0.05346
9	553-31420 9701	ZARUB OCEL 80X197X11CM	KUS	1.0000	570.00	570.00	0.01310 0.01310
10	64899-1111 000	OSAD PARAP DOS PLAST HMOT S DO 20CM	M	2.5500	240.00	612.00	0.00885 0.02257
11		PARAP DOS PLAST	M	2.6700	720.00	1922.40	0.00885 0.02363
===== Celkom diel						21648.41	3.79044
===== 9 ===== OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE, BURANIE							
1	11310-7142 000	ODSTRAN PODKLAD ZIVIC	M2	6.8500	106.00	726.10	0.18100 1.23985##
2	73312-0815 000	DTZ POTR HLAD DO D38	M	4.0000	29.50	118.00	0.00004 0.00016
							0.00200 0.00800##
3	76641-1821 000	STOL DTZ OBLOZ STIEN	M2	16.3800	100.00	1638.00	0.01000 0.16380##
4	76711-2812 000	KDK DTZ OTVOR ZASKL	M2	12.9000	200.40	2585.16	0.03300 0.42570##
5	76713-2811 000	KDK DTZ PODHLAD FEAL	M2	13.5000	196.00	2646.00	0.01800 0.24300##
6	76799-6802 000	KDK DTZ ATYPU HMOTNOST CELKOM-100KG	KR	100.0000	26.70	2670.00	0.00006 0.00600
							0.00100 0.10000##
7	91973-5112 000	REZANIE ZIVIC KRYTU	M	7.0000	172.00	1204.00	0.00003 0.00021
8	94195-5001 000	LES LAH PRAC POMOC H PODLH 1,2M	M2	28.0000	44.50	1246.00	0.00127 0.03556
9	95290-1111 000	VYCISTENIE BUDOVI H PODL 4M	M2	40.0000	46.00	1840.00	0.00005 0.00200
10	95394-2421 000	OSAD OCEL RAM	KUS	1.0000	174.00	174.00	0.02864 0.02864
11	553-48244 9701	ROHDZ OBUV RAM	KUS	1.0000	1230.00	1230.00	0.02500 0.02500
12	95395-1311 000	DDD A OSAD SPALIK POD KLAMP	KUS	15.0000	30.00	450.00	0.00104 0.01560

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

V (S - spe- odd. cifikacia)			er D jed P Cenovy not H index ka #	Planovane mnozstvo	Odbytova cena [SK] za jednotku	celkom	Hmotnost v tonach (hmotn.suti ##) za jedn. celkom			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13	96205-1116 000	BUR PRIECKY BZ HR 15CM	M2			17.2800	195.00	3369.60	0.00068	0.01180
14	96305-1110 000	BUR STROP BZ DOSKOVYCH	M3			1.9050	2960.00	5638.80	0.00975	0.01858
15	96807-2455 000	BUR ZARUBNE DVER KOV	M2			7.0700	195.00	1378.65	2.40000	4.57200##
16	97908-1111 000	DDVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	J			12.8884	231.00	2977.22	0.00120	0.00948
17	97908-1121 000	DDVOZ SUTI NA SKLADKU ZKD 1KM 5X	T			12.8884	41.00	528.42	0.07600	0.53732##
18	97908-2111 000	VNUTROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T			12.8884	162.00	2087.92		
19	97909-3111 000	ULOZENIE SUTI BEZ ZHUTNENIA	T			12.8884	9.90	127.60		
20	97909-9999 000	POPLATOK ZA SKLADKU	T			12.8884	300.00	3866.52		

=====
Celkom diel 9
36501.99
0.15204
12.88839##

XXXXXXXXXX P S V

=====
711 ---- IZOLACIE PROTI VODE

1	71141-1001 000	IZOL TLAK STUDENA VOD ALP	M2			6.7600	4.50	30.42		
2	S 111-63110 0000	LAK ALP-PENETRAL	M2			2.7000	39.00	105.30	0.00100	0.00270
3	71144-1559 000	IZOL TLAK PRITAV VOD NAIP	M2			6.7600	42.00	283.92	0.00040	0.00270
4	S 628-32910 9701	PAS TAZ ASF ELASTORIT STS 40	M2			7.8000	152.00	1185.60	0.00430	0.03354

=====
Celkom diel 711
1605.24
0.03894

=====
733 ---- ROZVOD POTRUBIA

1	73311-1124 000	POTR ZAV NORM NTLAK,STRTLAK	M			4.0000	190.00	760.00	0.00657	0.02628
2	73311-3114 000	PRIPL POTR ZAV PRIPOJKY	KUS			4.0000	96.00	384.00		
3	73319-0107 000	TLAK SKUSKA POTR ZAVIT	M			4.0000	6.00	24.00		

=====
Celkom diel 733
1168.00
0.02628

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

Kód	Název položky	Jedn.	P	Cenový index	Planované množstvo	Odbytová cena [Sk]		Hmotnosť v tonach (hmotn.suti [t])	
						za jednotku	celkom	za jedn.	celkom
4	5					8		10	11

===== 734 ===== ARMATURY

1	73421-1113 000	VENT ODVZDUS V4320 G 3/8	KUS		3.0000	69.00	207.00	0.00016	0.00048
2	73422-2635 000	VENT TERM S HLAV OVL VE4262 G 1/2	KUS		3.0000	753.00	2259.00	0.00046	0.00138
3	73426-1223 000	SROBENIE PRIAME VE4300 G 1/2	KUS		6.0000	108.00	648.00	0.00029	0.00174
4	73430-0822 000	ROZPOJENIE SROBENIA DO DN 25	KUS		6.0000	23.50	141.00	0.00002	0.00012
5	73449-4215 000	NAVARKY RUR ZAVIT	KUS		6.0000	183.00	1098.00	0.00037	0.00222
6	73449-9212 000	MTZ NAVARKU M 27X2	KUS		6.0000	165.00	990.00	0.00018	0.00108

===== Celkom diel 734

5343.00 0.00702

===== 735 ===== VYKUROVACIE TELESÁ

1	73515-9524 000	MTZ PANEL TEL VSZ 2RAD S ODVZ -2040	SUB		2.0000	483.00	966.00	0.00200	0.00399
2	S 484-52133 9701	TÉL VYK DOSK V 60CM DL 90CM	KPL		1.0000	2450.00	2450.00	0.04718	0.04718
3	S 484-52156 9701	TÉL VYK DOSK V 60CM DL 170CM	KUS		1.0000	4070.00	4070.00	0.01180	0.01180
4	73519-1910 000	NAPUST SYST VPL VYK TEL	MZ		3.0000	9.60	28.80		

===== Celkom diel 735

7514.80 0.06297

===== 764 ===== KONSTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

1	76425-1201 000	KLAMP CU ZLAB PODOK	M		4.4000	581.00	2556.40	0.00280	0.01232
2	76425-1906 000	KLAMP CU HAK ZLAB	KUS		6.0000	149.00	894.00	0.00091	0.00546
3	76425-1907 000	KLAMP CU CELO ZLAB	KUS		2.0000	58.00	116.00	0.00004	0.00008
4	76425-1940 000	KLAMP CU ROH ZLAB	KUS		4.0000	341.00	1364.00	0.00149	0.00596
5	76429-1220 000	KLAMP CU ZAVETR LISTA	M		4.6000	485.00	2231.00	0.00310	0.01426
6	76451-0250 000	KLAMP CU OPLECH PARAFET	M		5.7500	597.00	3432.75	0.00426	0.02449
7	76453-0260 000	KLAMP CU OPLECH MUR	M		18.4000	954.00	17553.60	0.00661	0.12162
8	76455-4202 000	KLAMP CU RURY ODPAD	M		6.3000	558.00	3515.40	0.00293	0.01846

===== Celkom diel 764

31663.15 0.20266

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

v (S - spe-
odd. cifikacia)

1 2

Mer D	jed P	Cenovy	Planovane	Odbytova cena [Sk]		Hmotnost v tonach (hmotn.suti ##)	
not H	index		mnozstvo	za	celkom	za jedn.	celkom
ka #				jednotku			
4	5	6	7	8	9	10	11

===== 781 ==== OBKLADY KERAMICKE

1	78177-1110	000	OBKLAD VON KERAM REZ HLAD	M2	21.6000	302.00	6523.20	0.05571	1.20334
2	S 597-81440	0000	DODAVKA OBKLADU	M2	22.7000	729.00	16548.30	0.00940	0.21338

===== Celkom diel 781

							23071.50		1.41672
--	--	--	--	--	--	--	----------	--	---------

===== 782 ==== KONSTRUKCIE Z PRIRODNEHO KAMENA

1	78213-1140	000	MTZ KAMEN OBKLAD STIEN	M2	3.0000	785.00	2355.00	0.03055	0.09165
2	S 583-85639	9701	KAMEN OBKLAD HR.3CM	M2	3.1500	1575.00	4961.25	0.07500	0.23625

===== Celkom diel 782

							7316.25		0.32790
--	--	--	--	--	--	--	---------	--	---------

===== 784 ==== MALBY

1	78445-2271	000	MALBA 2XPRIMAL 2FAR M3B0	M2	16.3800	29.40	481.57	0.00020	0.00328
2	78448-1010	000	STIERKA STENY + STROP M3B0	M2	16.3800	117.00	1916.46	0.00162	0.02654

===== Celkom diel 784

							2398.03		0.02981
--	--	--	--	--	--	--	---------	--	---------

XXXXXXXXXX M O N T A Z

===== 21M ===== ELEKTROMONTAZE - SILNOPRUD

1	21001-0000	000	DDPOJENIE A UPRAVA ELEKTROINSTALACIE HOD		40.0000	260.00	10400.00		
2	345- 9701		DODAVKA PRVKOV EI PRE POSUV DVERE	KPL	1.0000	3000.00	3000.00		

===== Celkom diel 21M

							13400.00		
--	--	--	--	--	--	--	----------	--	--